
699141-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 699141-2024 - Resultaat

Spanje – Hondenkenneldiensten – Servicio de recogida de perros en Municipios menores de 
10.000 habitantes de la provincia de Albacete que se adhieran al mismo.
OJ S 223/2024 15/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
E-mail: contratacion@dipualba.es
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Servicio de recogida de perros en Municipios menores de 10.000 habitantes de la 
provincia de Albacete que se adhieran al mismo.
Beschrijving: Servicio de recogida de perros en Municipios menores de 10.000 habitantes de 
la provincia de Albacete que se adhieran al mismo.
Identificatiecode van de procedure: 48911b50-40d0-4318-81b3-d227e94cab92
Eerdere aankondiging: 096306bc-fb47-48fb-8f3b-c5a1c81f312c-01
Interne identificatiecode: 1281834A
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 98380000 Hondenkenneldiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Albacete (ES421)
Land: Spanje

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Servicio de recogida de perros en Municipios menores de 10.000 habitantes de la 
provincia de Albacete que se adhieran al mismo.
Beschrijving: Servicio de recogida de perros en Municipios menores de 10.000 habitantes de 
la provincia de Albacete que se adhieran al mismo.
Interne identificatiecode: 1281834A

Doel
Aard van het contract: Diensten

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/699141-2024
mailto:contratacion@dipualba.es


699141-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Belangrijkste classificatie (cpv): 98380000 Hondenkenneldiensten

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Mejoras e innovaciones técnicas.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Organización, cualificación y experiencia del personal..
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 10
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Personal adicional adscrito a la prestación del servicio.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 15

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Precio.
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 22
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Plan de adopciones.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Plan de concienciación.
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 8
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Proyecto generación de contenido en Redes Sociales.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 15

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie



699141-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: Presidencia de Diputación Provincial de Albacete - 
Tribunal Administrativo Central de Recursos contractuales

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 650 523,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Althenia S.L.U.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 787 132,83 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 1281834A
Datum waarop de winnaar is gekozen: 18/07/2024
Datum van sluiting van het contract: 13/11/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 650 523,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 657 428,41 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Registratienummer: 31009180144678
Registratienummer: P0200000H



699141-2024 Page 4/5

8.1.

Stad: Albacete
Postcode: 02071
Onderverdeling land (NUTS): Albacete (ES421)
Land: Spanje
Contactpunt: Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
E-mail: contratacion@dipualba.es
Telefoon: +34 967595300
Fax: +34 967520316
Internetadres: http://www.dipualba.es
Kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Tribunal Administrativo Central de Recursos contractuales
Stad: Madrid
Postcode: 28020
Land: Spanje
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Telefoon: +34 913491451
Internetadres: https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC
/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Althenia S.L.U.
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: B92445493
Stad: MALAGA
Postcode: 29006
Land: Spanje
E-mail: jromero@gruposando.com
Telefoon: +034 600951887
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Spanje
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: e207d307-69ac-4edf-b86b-47bb904aca1d  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 14/11/2024 09:19:40 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 699141-2024

mailto:contratacion@dipualba.es
http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp
mailto:jromero@gruposando.com


699141-2024 Page 5/5

Nummer uitgave PB S: 223/2024
Datum van bekendmaking: 15/11/2024


